Styret fastsetter á kontobeløp som innbetales forskuddsvis hver måned av den enkelte eier. 

Lilleskogen Huseierlag har panterett i hver eiendom med kr. 10.000,- til dekning av huseierlagets 

fellesutgifter. Denne panterett er uten opptrinnsrett og skal ha prioritet etter 370 000 (trehundre og sytti tusen), 

dog slik at huseierlaget har plikt til å vike prioritet med denne panterett for ytterligere lån i de 

enkeltes boliger inntil 90 % av verditaksten over vedkommende bolig. Panteretten er tinglyst som heftelse 

på eiendommen. 

Huseierlagets styre plikter å gjennomføre nødvendig prioritetsvikning uten unødig opphold etter anmodning